
HOLISTISK HELSECENTER ApS

CVR-nr.: 35857362

Vindingevej 34E
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2025

Thomas Svend Foss Gørløv
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLISTISK HELSECENTER ApS
Vindingevej 34E
4000 Roskilde

e-mailadresse: info@ros-kilde.dk

CVR-nr.: 35857362
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af lokaler til yogaundervisning, kurser, foredrag og alternativ behandling samt hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-71.351	166.710
Personaleomkostninger		-61.642	-121.168
Resultat af ordinær primær drift		-132.993	45.542
Andre finansielle indtægter		390	4.912
Andre finansielle omkostninger		-580	-649
Ordinært resultat før skat		-133.183	49.805
Skat af årets resultat		7.392	-11.423
Årets resultat		-125.791	38.382
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-125.791	38.382
I alt		-125.791	38.382

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		105.803	103.498
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.803	105.803
Anlægsaktiver i alt		105.803	105.803
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.280	97.241
Udskudte skatteaktiver		36.608	29.216
Tilgodehavende skat		0	2.072
Tilgodehavender i alt		62.888	232.027
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	39.655
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	39.655
Likvide beholdninger		15.051	71.016
Omsætningsaktiver i alt		77.939	342.698
AKTIVER I ALT		183.742	342.698

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-68.125	57.666
Egenkapital i alt		-18.125	107.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	12.406
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		199.867	222.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.867	235.032
Gældsforpligtelser i alt		201.867	235.032
PASSIVER I ALT		183.742	342.698

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret